

# EVERGREEN TEXTILES LIMITED

Podar Chambers, 109, S.A.Brelvi Road, Fort, Mumbai – 400 001.  
Tel: 91 22 2204 0816 | 22821357, E.mail: [rmb@podarenterprise.com](mailto:rmb@podarenterprise.com)

Website: [www.evergreentextiles.in](http://www.evergreentextiles.in)

CIN: L17120MH1985PLC037652

---

Date: 30<sup>th</sup> August, 2021

To,  
Deputy General Manager,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400001

**Scrip Code:** 514060

**Scrip Id:** EVERTEX

Sub.: **Publication of Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Dear Sir/Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith Newspaper cuttings of Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on Tuesday, September 21<sup>st</sup>, 2021 at 03:00 p.m., e-voting information and Book Closure dates published in the following Newspaper:

1. Financial Express (i.e. English Newspaper) dated August 30<sup>th</sup>, 2021
2. Pratahkal Mumbai (i.e. Marathi Newspaper) dated August 30<sup>th</sup>, 2021

Kindly find the same in order and acknowledge.

Thanking You

Yours Faithfully

**For Evergreen Textiles Limited**



---

**Rajendra Manoharsingh Bolya**  
Director  
DIN: 00086395

**Encl: As Above**

**PUBLIC NOTICE** We would like to inform General public that Nishantkumar Dhansukhbhai Soni is an absolute owner of property bearing Industrial Block No. 134, Plot No. 13, admeasuring 122-00 sq. yard i.e. 101-99 sq. meters, ground

### EVERGREEN TEXTILES LIMITED

(CIN: L17120MH1985PLC037652)

Reg. Office: 4th Floor Podar Chambers, S. A. Brelvi Road, Fort Mumbai- 400001  
Tel No.: 91 22 2204 0816 | 22821357 | Email Id: rmb@podarenterprise.com  
Website: www.evergreentextiles.in

#### NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING, VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS AND CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND SHARE TRANSFER BOOKS

Notice is hereby given that:

- The 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Tuesday, September 21, 2021 at 03.00 p.m. through Video Conferencing / other audio visual means ("VC/OAVM") facility to transact the matters as stated in the Notice convening the meeting.
- In view of the continuing Covid-19 pandemic and pursuant to General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (The Act) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company is being conducted on September 29, 2020 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) Facility, which does not require physical presence of members at a common venue.
- The Notice of AGM and Annual Report for 2021 have been sent electronically only to all members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.evergreentextiles.in and website of BSE Limited at www.bseindia.com.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is providing the facility of remote e-Voting before the AGM as well as e-Voting during the AGM to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. The facility of casting votes by a Member using remote e-Voting system before the AGM will be provided by Central Depository Services (India) Limited. ("CDSL") and e-Voting during the AGM will be provided by Purva Share Registry (India) Private Limited. ("Purva")
- The remote e-voting period i.e. before AGM commences on Saturday, September 18th, 2021 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Monday, September 20th, 2021 at 05:00 P.M. (IST) and e-voting during the AGM will also be provided on Tuesday, September 21st, 2021 through electronic voting system. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialised form as on Tuesday, September 14th, 2021 ('Cut-Off date') may cast their vote through electronic voting system. Members participating at the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting, will be eligible to exercise their right to vote during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to attend and participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote during the AGM. The remote e-voting facility will be available at www.evotingindia.com. The detailed procedure for remote e-Voting before the AGM, e-Voting during the AGM and joining the AGM through VC/OAVM are provided in the Notes to the Notice of the 34th AGM.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, September 14th, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at support@isharexindia.com. However, if you are already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password/PIN can be utilized for casting vote
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed by email to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022 23058542/43.
- Shareholders will be able to attend the AGM through VC / OAVM through web link - https://purvashare.instavc.com/broadcast/010e2150-ed19-11ea-b26Q-e99d074bd835 by entering their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. Shareholders having any queries or issues regarding attending AGM with the links provided may contact Mr. Manish Shah on 9324659811 or write an email to support@purvashare.com.
- Mr. Vijay Ramesh Gupta, VRG & Associates has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer books will remain closed from Wednesday, September 15th, 2021 to Tuesday, September 21st, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM

By order of the Board of Directors  
For EVERGREEN TEXTILES LIMITED

Sd/-  
Manjunath D. Shanbhag  
Chairman & Managing Director  
(DIN 00090256)

Date : 28th August, 2021  
Place : Mumbai



A person, whose name appears in the Register of Members as on the cut-off date i.e. 18th September, 2021, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

By order of the Board  
For TULASEE BIO-ETHANOL LIMITED  
Sd/-

Kapil Lalitkumar Nagpal  
Managing Director  
DIN: 01929335

Place : Raigad  
Date : 30.08.2021

#### DEBTS RECOVERY TRIBUNAL - JAIPUR

SFE-3/4, Nehru Place, Tonk Road, Jaipur - 302015

Dispatch No. DRT/JP  
R.C. No. 223/2019

6/25  
10/8/21

Date:

Next Date: 13.09.2021

UNION BANK OF INDIA

Certificate Holder

Versus  
M/s. RVM STEELS INDIA PVT. LTD.

Certificate Debtor

#### DEMAND NOTICE

To,

- M/s. RVM Steel India Pvt. Ltd., Unit Office at Plot No. C-167, Bagru Industrial Area (Extn.) Phase II, RIICO, Jaipur, thro its Directors,
- Sh. Sameer Agarwal, S/o. Sh. Dau Dayal Agarwal, R/o. Green Pearl Acres, Flat No. D-002, Shri Gopal Nagar, Jaipur (Raj.)
- Mrs. Ridhima Beswal, W/o. Sh. Gaurav Kumar Agarwal, R/o. 5, Third Floor, Sanghavi Udhyan, B-18, V. L. Mehta Road, JVPD Scheme, Mumbai - 400049.
- Sh. Gaurav Kumar Agarwal, S/o. Lalit Babu, R/o. 5, Third Floor, Sanghavi Udhyan, B-18, V. L. Mehta Road, JVPD Scheme, Mumbai - 400049.
- Sh. Lalit Babu, S/o. Sh. Chander Hans, R/o. 5, Third Floor, Sanghavi Udhyan, B-18, V. L. Mehta Road, JVPD Scheme, Mumbai - 400049.
- M/s. Teh Laxmpati Balaji Sugar & Distilleries Pvt. Ltd., Office Bunglow No. 3817, Jaydev Nagar, Besides Hotel Panth Nivas, Bhubaneswar, Orissa - 751002, through its Directors.

In view of the Recovery Certificate issued in O.A. No. 318/2015 passed by the Presiding Officer, DRT, Jaipur for an amount of Rs. 41,94,94,739.39 (RC Amount) in words Rupees Forty One Crore Ninety Four Lakhs Ninety Four Thousand Seven Hundred Thirty Nine and Paise Thirty Nine Only and interest thereon as per Recovery Certificate is due against you.

- You are hereby called upon to deposit the above sum within 15 days of the receipt of the notice, failing which the recovery shall be made as per rules.
- You are, hereby ordered to appear before the undersigned on 13.09.2021 at 11.00 a.m.
- In additions to the sum aforesaid you will be liable to pay:
  - Such interest as is payable for the period commencing immediately after this notice of the execution proceedings.
  - All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and other process that may be taken for recovering the amount due.

#### DETAILS OF AMOUNT IN THE RECOVERY CERTIFICATE DUE AGAINST YOU

1. Recovery Certificate Amount.....	Rs. 41,94,94,739.39
2. Cost of Suit.....	Rs. 1,51,818.00
3. Interest from 10.09.2015 to 31.10.2019 @ 10% p.a.....	Rs. 17,37,74,259.20
4. Amount Recovered after RC Issued (If any).....	Rs. ....
5. TOTAL DUES .....	RS. 59,34,20,816.59

SEAL

Sd/-  
Recovery Officer  
Debt Recovery Tribunal, Jaipur



**Shreyas**  
Shipping and Logistics LTD

CIN No.: L63000MH1988PLC048500  
Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central, Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, 400706.  
Tel: 91 22 6811 0300

Email: investor.sll@transworld.com Website: www.transworld.com/shreyas

#### NOTICE OF THE THIRTY-THIRD ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM"), REMOTE E-VOTING FACILITY AND CUT OFF DATE

Notice is hereby given that the 33rd AGM of the shareholders of Shreyas Shipping and Logistics Limited (the "Company") will be held on Thursday, 23rd September, 2021 at 11.00 a.m. through two-way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set forth in the Notice for the 33rd AGM.

In compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India, Companies are allowed to hold AGM through VC / OAVM, without physical presence of the Shareholders at a common venue.

In compliance with the aforesaid Circulars and SEBI Circular dated 15th January, 2021 and 12th May, 2020, the Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 by email on Saturday, 28th August, 2021, to all shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository

ग- तोंडावर  
माल बांधा

कोरोना  
टिप्स

कोरोनावायरस  
(COVID-19)



प्रातःकाल

www.pratahkal.com

मुंबई, सोमवार दि. ३० ऑगस्ट २०२१



जय नहार, किरण साळी  
होते.

थानांच्या  
चालन

शेष)

मासून पुन्हा सुरुवात

२०२१ पासून पुढील  
ना मिळेपर्यंत

२०२१ पासून पुढील  
ना मिळेपर्यंत

ष गाड्या

थान आगमन

५५ १२.५० वा.  
T. (त्याच दिवशी)

०० १६.३५ वा.  
T. (त्याच दिवशी)

लेया, बालौदा टाकून,  
र, सुंदराबाद, रुनीजा,

३५ ०९.२० वा.  
T. (त्याच दिवशी)

०० २२.५५ वा.  
T. (त्याच दिवशी)

लेया, बालौदा टाकून,  
र, सुंदराबाद, रुनीजा,

४५ २०.०५ वा.  
T. (त्याच दिवशी)

२५ ११.४५ वा.  
T. (त्याच दिवशी)

न्ही दिशांना.

ov.in ला भेट द्या.

गानी पोहोचल्यावर  
न करावे.

रेल्वे

lways.gov.in

k.com/WesternRly

r.com/WesternRly

बाळगा.

श्री. अविनाश अशोक नाईक,  
वकील, उच्च न्यायालय, मुंबई

पत्ता: ४०२, बी विंग, श्रीनाथ प्लाझा, दत्त मंदिराच्या शेजारी, घोबी आळी,  
चरई, ठाणे, पश्चिम - ४००६०१.

एव्हर्ग्रीन टेक्सटाईल्स लिमिटेड

सीआयएन : L17120MH1985PLC037652

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, पोदार चॅम्बर, एस. ए. ब्रेव्ही रोड, फोर्ट,

मुंबई - ४०० ००१. दूर. क्र. ९१ २२ २२०४ ०८९६ / २२८२१३५७

ईमेल : rmb@podarenterprise.com वेबसाइट : www.evergreentextiles.in

३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत  
मतदान व सभासद व शेअर ट्रान्सफर बुक्सचे नोंदणीकरण बंद करणे

सूचना याद्वारे देण्यात येते की,

- कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. व्हिडीओ कॉन्फ्रेंसिंग/ अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (व्हीसी/ओएव्हीएम) मार्फत सभेमध्ये आयोजित सूचनेमध्ये विहित प्रकरणावर विचारविनीमय करण्याकरिता आयोजित केली आहे.
- कोविड-१९ महामारी पाहता कॉर्पोरेट अफेअर्सचे मंत्रालय (एमसीए सक्सेलर्स) यांच्याद्वारे जारी सामान्य सक्सेलर्स क्र. १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ५ मे, २०२० अनुक्रमे व सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सक्सेलर्स) यांच्याद्वारे जारी सक्सेलर्स क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएम्डी१/सीआयएन/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सक्सेलर्स) यांच्याद्वारे जारी व कंपनी कायदा, २०१३ (अॅक्ट) च्या तरतुदी अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ (सूची विनियमन) अंतर्गत कंपनीची ३३ वी वार्षिक सामान्य सभा (एजीएम) २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. ३.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फ्रेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) सुविधा मार्फत सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आवश्यक नाही.
- २०२१ करिता एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल ईलेक्ट्रॉनिकली सर्व सभासदांना त्यांच्या कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स सह नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर पाठविण्यात आली आहे. सदर कंपनीची वेबसाइट [www.evergreentextiles.in](http://www.evergreentextiles.in) वर बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.
- कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अनुसार व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१५ च्या नियम २० अंतर्गत सुधारित सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनीस एजीएमच्या ठिकाणी व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता त्यांच्या सभासदांच्या एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान तसेच एजीएमपूर्वी परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे. परोक्ष ई-मतदान प्रणालीचा वापर करून सभासदांद्वारे मतदान करण्याची सुविधा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याद्वारे प्रदानित केली गेली आहे व ई-मतदान एजीएमच्या दरम्यान पूर्वा शेरिजिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (पुर्वी) यांच्याद्वारे प्रदान केली आहे.
- परोक्ष ई-मतदान कालावधी एजीएमच्या पूर्वी शनिवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुट होईल व सोमवार, दि. २० सप्टेंबर, २०२१ रोजी स. ५.०० (भाप्रवे) बंद होईल व एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२१ रोजी प्रदानित करण्यात आला आहे. सदर कालावधीच्या दरम्यान सभासद जे प्रत्यक्ष स्वरूपातील भाग धारक आहेत व डिम टेरिफलाईन्ड स्वरूपातील भागधारक आहेत त्यांना मंगळवार, दि. १४ सप्टेंबर, २०२१ (निर्धारित तारीख) रोजी ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली मार्फत मतदान पार पाडावे. एजीएममध्ये सहभागी होण्याकरिता सभासदांनी ज्यांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मतदान आधी पार पाडले नाही आहे ते एजीएमच्या दरम्यान मतदान पार पाडण्याचा हक्क बजावू शकतात. सभासद ज्यांनी एजीएमच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदान पूर्वी पार पाडले आहे ते एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु एजीएमच्या दरम्यान त्यांचे मतदान पार पाडू शकत नाहीत. परोक्ष ई-मतदान सुविधा [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर उपलब्ध आहे. परोक्ष ई-मतदानाकरिता प्रक्रिया एजीएमपूर्वी, ई-मतदान व एजीएमच्या दरम्यान ३४ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये जोडले जावे.
- कोणीही व्यक्ती ज्यांनी कंपनीचे शेअर्स संपादन केले आहेत व कंपनीचे सभासद आहेत त्यांना एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणी पश्चात व शेअर्स धारक यांना निर्धारित तारीख अर्थात मंगळवार, दि. १४ सप्टेंबर, २०२१ रोजी [supportSisharexindia.com](http://supportSisharexindia.com) वर किंती पाठवून लागीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. त्यामुळे, जर तुम्ही आधीच ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलसह नोंदणीकरण केले आहे तर मतदान हक्क बजावण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड/पिन प्राप्त करावा.
- ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत मतदान करण्याकरिता सुविधांसह सर्व चौकशीकरिता श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅथार्थन फ्लूचरेक्स, मफलताल मिल्स कंपाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई ४०० ०१३ यांना ईमेल [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर वा दूरध्वनी क्र. ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधावा.
- भागधारक वेबलिंग <https://purvashare.instavc.com/broadcast/010e2150-ed19-11ea-b26Q0e99d074bd835> मार्फत व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात व कंपनीच्या एजीएमकरिता नियुक्ती करून परोक्ष ई-मतदान लागीन क्रेडेंशियलमध्ये प्रवेश करू शकतात. भागधारक यांना एजीएमच्या उपस्थितीमध्ये कोणतीही तक्रार असल्यास श्री. मनिष शाह यांना ९८२४६५९८९१ वर संपर्क साधावा वा ईमेल [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com) वर लेखी अहवाल पाठवावा.
- श्री. विजय रमेश गुप्ता, व्हीआरजी व असोसिएट्स यांना ई-मतदान प्रक्रियेमध्ये स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने मतदान पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्त केले आहे.
- कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ अंतर्गत सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर बुक्स बुधवार, दि. १५ सप्टेंबर, २०२१ ते मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२१ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहिल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
एव्हर्ग्रीन टेक्सटाईल्स लिमिटेडकरिता  
सही/-  
मंजुनाथ डी. शानभाग  
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक  
डीआयएन ०००९०२५६

दिनांक : २८ ऑगस्ट, २०२१  
ठिकाण : मुंबई

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, श्री. एनजी एच. पुर्केत व श्रीम. जयश्री एनजी एच. पुर्केत हे फ्लॅट क्र. ४३ ए-विंग, ४ था मजला, सिव्हरसाईन सीएचएस, डी. जी. मार्केट बिल्डींग क्र. डी, रेल्वे स्टेशनच्या समोर, भाईर (पु.), जिल्हा ठाणे ४०१ १०५ येथील मालक होते. श्री. एनजी एच. पुर्केत हे दि. २३.०४.२०२१ रोजी विहार येथे मृत झाले त्यांच्या मृगे कायदेशीर वास १. श्रीम. जयश्री एनजी एच. पुर्केत (पत्नी), २. कु. अंबली एनजी एच. पुर्केत (मुलगी) हे आहेत. १ ला मूळ करार जो मे. सुमर विल्डर्स (विल्डर्स/ विक्रेता) व श्री. मनजीत बहादूर नावर व श्रीम. पुण्यावती नावर यांच्या दरम्यान अंमलात आणला होता तो फ्लॅट क्र. ४३ ए-विंग, ४ था मजला या मालकतेच्या संदर्भात अंमलात आणला होता व फ्लॅट क्र. २७, बी विंग, २ रा मजला या मालकतेच्या संदर्भात मे. सुमर विल्डर्स (विल्डर्स/ विक्रेता) व विक्रार सुंदरराव राजगुरूकर यांच्या दरम्यान अंमलात आणला होता जो सिव्हरसाईन सीएचएस, डी. जी. मार्केट बिल्डींग क्र. डी, रेल्वे स्टेशनच्या समोर, भाईर (पु.), जिल्हा ठाणे ४०१ १०५ येथील आहे. सदर दोन्ही १ ते मूळ करार गहाळ/ हक्कले आहेत. पोलीस गहाळ तक्रार दि. १०.०८.२०२१ रोजी गहाळ अहवाल क्र. २४८१/२०२१ अंतर्गत भांडार पोलीस स्टेशन, मुंबई येथे दाखल केली गेली आहे.

सर्व बँक, वित्तीय संस्था, व्यक्ती अर्दींनी याद्वारे माझे अशील वा मला त्यांच्या सदर फ्लॅट जागा व कायदेशीर वास यांच्या संदर्भात सदर दोन्ही करार गहाळ झाल्याच्या संदर्भात कोणत्याही व्यक्तीचे कोणत्याही दावे, तसेच संर्भात दावे, आक्षेप काही असल्यास तसेच कोणत्याही व्यक्तीचे अर्ज मालकतेमध्ये हक्क, अधिकार, हिस्सेबंद असल्यास तसेच विक्री, गहाण, भेट, धारणाधिकार, बारा आदी काही असल्यास त्यांनी सदर सूचनेच्या तारखेपासून १४ दिवसांच्या आत योग्य पुरावे यांच्यासह व्हॉलंटरी आवश्यक आहे व अन्यथा कोणतीही दावे वा आक्षेप नसल्याचे गृहित धरले जाईल.

आर. जे. मिश्रा  
(संचालक उच्च न्यायालय)  
दि. ३०.०८.२०२१  
कार्यालय : १०९, भाईरवा नागर, बी बिल्डींग, गोपी महाल हॉटेल्सच्या जवळ, नववार रोड, भाईर (पु.), जिल्हा ठाणे.

जाहीर सूचना

याद्वारे जाहीर आवाहन करण्यात येते की,  
श्रीमती वेणुबाई जगन्नाथ गायकवाड,  
रा. ठाकुर्ली मोठागाव, जगन गायकवाड  
रोड, रतीबंदर रोड, डोंबिवली (पू.), ता.  
कल्याण, जि. ठाणे यांनी या कार्यालयास  
त्यांची मुलगी कै. ललिता नरेंद्र धनगर या  
मयत झाले असून त्यांच्या वारसांना वास  
दाखला मिळणेबाबत विनंती अर्ज केला आहे.  
सदर अर्जावर तलाठी सज्ञा ठाकुर्ली यांचे  
मार्फत वारसांची चौकशी करून वारस  
पंचनामा सादर केला असून पंचनाम्याचे  
अवलोकन केले असता खालील प्रमाणे  
वारस असल्याचे निदर्शनास येतात.

वारसांचा तपशील	
नाव	वेणुबाई जगन्नाथ गायकवाड
वय	६७
मयत	आई
व्यक्तीशी नाते	

तलाठी सज्ञा ठाकुर्ली यांचेकडील  
अहवालानुसार उक्त नमुद केलेप्रमाणे वारस  
असल्याचे दिसून येतात. तरी याबाबत  
कोणाचे हक्क, आक्षेप असल्यास किंवा  
कोणाचे हक्क प्रस्थापित होत असल्यास  
आवश्यक त्या पुराव्यासह तहसिलदार  
कार्यालय, कल्याण येथे सदर नोटीस प्रसिद्ध  
केल्यापासून ७ दिवसांच्या आत उपस्थित  
रहावे. अन्यथा उपलब्ध कागदपत्रांचे  
आधारे पुढील निर्णय घेण्यात येईल यांची  
कृपया नोंद घ्यावी.  
क्र. महसुल/ कक्ष-१/टे-१०/हक्क नोंद/  
वारसनोंद/ कावि- १७४१/२०२१  
दिनांक- ३०/०८/२०२१  
सही/-  
दीपक आकडे  
(तहसिलदार कल्याण)